
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL HUEDIN 

 

 

     H O T A R A R E 

Privind aprobare constituire  comisie pentru demolare clădire  la Spitalul Orăşenesc 

Huedin 

 

      Consiliul local Huedin, întrunit în  şedinţa ordinară din data de 25.11. 2008. 

     Având în vedere adresa nr. 2338/2008, înaintată de Spitalul Orăşenesc Huedin,  

prin care solicită aprobarea demolarii unui corp de clădire aflat in stare avansată de uzură 

din cadrul Spitalului Orasenesc Huedin, respectiv referatul nr. 8432/2008, inaintat de 

compartimentul urbanism din cadrul Primairei  Huedin. 

 Luând în considerare proiectul de hotărâre nr. 8434/2008, înaintat de primar şi 

avizat de comisia de urbanism  la şedinţa din data de 25.11.2008. 

  Ţinând seama de prevederile  art. 36, alin.2, lit.c,  alin.5, lit.aalin6, lit.a, pct.3, şi art. 

45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.  

  

     H O T A R A S T E 

 

     Art. 1  Se aprobă  constituirea unei comisii  pentru analizarea solicitării depuse de 

Spitalul Orăşenesc Huedin, in vederea  aprobarii demolarii unui corp de clădire dezafectat 

si aflat intr-o stare avansata de degradare, in urmatoarea componenta: 

- Lazăr Ioan – sef compartiment UAT   

- Abrudan Sorin – Consilier local 

- Farkaş Marius – Consilier local 

   Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează comisia mai sus 

desemnata care va elabora un raport  in baza căruia Consiliul local Huedin va decide in 

vederea solicitarii Spitalului Orăşenesc. 

 

 

Nr. 149/25.11.2008     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenti:  15 

       Votat pentru:   14 

       Votat impotriva:    1 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă, 

Prof. Toadere Ioan     Contrasemnează Secretar, 

        Cozea Dan 

 

 

       


